Fiche technique
www.profilitec.com 1
BORDERTEC BO
DESCRIPTION DU PRODUIT
Cornière pour la finition et la protection des arêtes visibles de
la chape des balcons et terrasses. Conçue pour les sols posés
en saillie latéralement par rapport à la couche au-dessous.
Réserver toujours l’espace nécessaire entre les éléments

Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
bordertec >> BO en Acier Inox Poli AISI 304 - DIN 1.4301
Cod. H1 mm Finition
BO30IL270 30 IL - Poli
BO42IL270 42 IL - Poli
BO55IL270 55 IL - Poli
BO75IL270 75 IL - Poli
BO95IL270 95 IL - Poli
bordertec >> BOE Raccord sortant en Acier Inox AISI 304 - DIN
1.4301
Cod. H1 mm Finition
BOE30IL 30 IL - Poli
BOE42IL 42 IL - Poli
BOE55IL 55 IL - Poli
BOE75IL 75 IL - Poli
BOE95IL 95 IL - Poli
bordertec >> BOG Elément de jonction en Acier Inox AISI 304 - DIN
1.4301
Cod. H1 mm Finition
BOG30IL 30 IL - Poli
BOG42IL 42 IL - Poli
BOG55IL 55 IL - Poli
BOG75IL 75 IL - Poli
BOG95IL 95 IL - Poli
DESCRIPTION DES MATÉRIAUX
Aluminium
L'alliage d'aluminium primaire EN AW-6060 en trempe T6 convient aux extrusions complexes, offrant une résistance
élevée et une excellente finition de surface naturelle qui se prête bien aux processus de finition ultérieurs.

BO55A32270 55 A32 - Beige Foncé
BO75A32270 75 A32 - Beige Foncé
BO95A32270 95 A32 - Beige Foncé
BO30A62270 30 A62 - Rouge Marron
BO42A62270 42 A62 - Rouge Marron
BO55A62270 55 A62 - Rouge Marron
BO75A62270 75 A62 - Rouge Marron
BO95A62270 95 A62 - Rouge Marron
BO30A63270 30 A63 - Brun Noir
BO42A63270 42 A63 - Brun Noir
BO55A63270 55 A63 - Brun Noir
BO75A63270 75 A63 - Brun Noir
BO95A63270 95 A63 - Brun Noir
bordertec >> BOE Raccord sortant en Aluminium Laqué
Cod. H1 mm Finition
BOE30A11 30 A11 - Blanc pur
BOE42A11 42 A11 - Blanc pur
BOE55A11 55 A11 - Blanc pur
BOE75A11 75 A11 - Blanc pur
BOE95A11 95 A11 - Blanc pur
BOE30A22 30 A22 - Gris Pastel
BOE42A22 42 A22 - Gris Pastel
BOE55A22 55 A22 - Gris Pastel
BOE75A22 75 A22 - Gris Pastel
BOE95A22 95 A22 - Gris Pastel
BOE30A32 30 A32 - Beige Foncé
BOE42A32 42 A32 - Beige Foncé
BOE55A32 55 A32 - Beige Foncé
BOE75A32 75 A32 - Beige Foncé
BOE95A32 95 A32 - Beige Foncé
BOE30A62 30 A62 - Rouge Marron
BOE42A62 42 A62 - Rouge Marron
BOE55A62 55 A62 - Rouge Marron
BOE75A62 75 A62 - Rouge Marron
BOE95A62 95 A62 - Rouge Marron
BOE30A63 30 A63 - Brun Noir
BOE42A63 42 A63 - Brun Noir
BOE55A63 55 A63 - Brun Noir
BOE75A63 75 A63 - Brun Noir
BOE95A63 95 A63 - Brun Noir
bordertec >> BOG Elément de jonction en Aluminium Laqué
Cod. H1 mm Finition
BOG30A11 30 A11 - Blanc pur
BOG42A11 42 A11 - Blanc pur
BOG55A11 55 A11 - Blanc pur
BOG75A11 75 A11 - Blanc pur
BOG95A11 95 A11 - Blanc pur
BOG30A22 30 A22 - Gris Pastel
BOG42A22 42 A22 - Gris Pastel
BOG55A22 55 A22 - Gris Pastel
BOG75A22 75 A22 - Gris Pastel
BOG95A22 95 A22 - Gris Pastel
BOG30A32 30 A32 - Beige Foncé
BOG42A32 42 A32 - Beige Foncé
BOG55A32 55 A32 - Beige Foncé
BOG75A32 75 A32 - Beige Foncé
BOG95A32 95 A32 - Beige Foncé
BOG30A62 30 A62 - Rouge Marron
BOG42A62 42 A62 - Rouge Marron
BOG55A62 55 A62 - Rouge Marron
BOG75A62 75 A62 - Rouge Marron
BOG95A62 95 A62 - Rouge Marron
BOG30A63 30 A63 - Brun Noir
BOG42A63 42 A63 - Brun Noir
BOG55A63 55 A63 - Brun Noir
BOG75A63 75 A63 - Brun Noir
BOG95A63 95 A63 - Brun Noir
16
/1
2/
25